	Номера учебных групп заочного отделения ФСУ 2022-2023УЧ.ГОД

	Направление
	Профиль
	Курс
	Номер группы

	
Бакалавриат

	44.03.01
Педагогическое образование
	Дополнительное образование

	3
	90133

	
	
	4
	99133

	
	
	5
	98133

	44.03.02
Психолого-
педагогическое образование
	Психология образования

	3
	90146

	
	
	5
	98146

	
	Психология и социальная педагогика

	1
	92147

	
	
	2
	91147

	
	
	4
	99147

	
	Психология развития и воспитания личности

	1
	92178

	
	
	2
	91178

	
	
	3
	90178

	
	
	4
	99178

	
	
	5
	98178

	38.03.02
Менеджмент
	Маркетинг и бренд-менеджмент 
(очно-заочная форма обучения)
	1
	92161

	
	Менеджмент в социальной сфере
	3
	90161

	
	
	4
	99161

	
	
	5
	98161

	39.03.02
Социальная работа
	Социально-правовая защита населения 
	1
	92162

	
	
	2
	91162

	
	Социальная работа
	3
	90162

	
	
	4
	99162

	
	
	5
	98162

	39.03.03
Организация работы с молодежью
	Молодежная политика и социальное проектирование 
	1
	92165

	
	
	2
	91165

	
	Организация работы с молодежью
	2
	90165

	
	
	3
	99165

	
	
	4
	98165

	44.03.04
Профессиональное обучение (по
отраслям)

	Дизайн

	1
	92145

	
	
	2
	91145

	
	
	3
	90145

	
	
	4
	99145

	
	
	5
	98145

	
	Экономика и управление
	1
	92144

	
	
	2
	91144

	
	
	3
	90144

	
	
	4
	99144

	
	
	5
	98144

	
Магистратура

	44.04.01
Педагогическое образование
	Тьюторство в общем и
профессиональном образовании
	1
	92183

	
	
	2
	91183

	
	
	3
	90183

	
	Менеджмент в образовании и социальной
сфере
	1
	92184

	
	
	2
	91184

	
	
	3
	90184

	44.04.02
Психолого-
педагогическое образование
	[bookmark: _GoBack]Психология карьерного сопровождения личности 
	1
	92206

	
	
	2
	91206

	
	Психологическое консультирование в 
кризисных ситуациях
	2
	90205

	
	Психологическое сопровождение семьи
	1
	92202

	
	
	2
	91202

	
	
	3
	90202



